
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.: OMI-VZMR-2021-05
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem - primátorem statutárního města 
Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: -  technikem odd. investic a technické
správy OMI MmP
Tel: 466 859 194, 739 505 860, e-maii:
IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: DM Stavby CZ s.r.o.
Se sídlem: Palackého tř.1948,530 02 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
Odpovědný stavbyvedoucí:
Tel.:
IČO: 046 36 601 DIČ : CZ 04636601
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C 
vložka 36316
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 12.4.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2021-05 (dále jen 
„SOD"), jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „DDM BETA-rekonstrukce střechy nad 
přízemní část objektu" (dále jen „dílo"). V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně provedení 
stavebních úprav vyplývajících z potřeb vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu, a to na 
základě skutečného stavu odkrytých stávajících střešních konstrukcí. Jedná se především o zmenšení 
rozsahu reprofilovaných ploch než bylo původně předpokládáno. Dále dodávka a montáž oken včetně 
všech souvisejících prací byla prováděna jiným zhotovitelem v rámci zakázky „DDM BETA-výměna 
oken"

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 k SOD, neboť výše uvedené skutečnosti 
mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení díla.

- 1 -



Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na 
úpravě rozsahu předmětu díla, a to na zmenšení díla o méněpráce, jejichž bližší specifikace je 
uvedena v ZL č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 k SOD, jako její nedílná součást a v 
důsledku toho se snižuje i cena za dílo o cenu těchto méněprací ve výši -761851,35 Kč bez DPH.

I I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 
k SOD, kterým se mění cena za provedení díla, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých méněprací a dle tohoto dodatku č. 2 k SOD zní cena za dílo nově takto:

Celková cena za DÍLO bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku č. 2 k SOD bez DPH

5.191.215,15 Kč 
-761 851,35 Kč

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 2 k SOD bez DPH 
DPH 21%

4 429 363,80 Kč 
930 166,40 Kč

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 2 k SOD vč. DPH 5 359 530,20 KČ

(slovy: pětmiliónůtřistapadesátdevěttisícpětsettřicetkorundvacethaléřů včetně DPH včetně DPH )

I I I .

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMi-VZMR-2021-05 ze dne 12.4.2021 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 30.7.2021 nedotčená výše uvedenou změnou ceny díla zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny jsou s platností 
originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v 
registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 $b., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří 
měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho 
obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 20.9.2021, č. usnesení R/ 6464 /2021

V Pardubicích dne ..... . ? . . P . . . : S ? . ' . . M l  V Pardubicích dne....
jA

za objednatele za zhotovitele

./......

Ing. Martin Charvát

primátor města jednatel



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, o d b o r  m a j e t k u  a  in v e s t ic

Název akce: Sanace střešního pláště objektu DDM BETA, Štolbova 2665, Pardubice

Změnový list č.l -  ménepráce - vícepráce
Popis méněprací/víceprací

Popis příčiny méněprací:
1. Dodávku a montáž oken, včetně všech souvisejících prací /parapety z plechu/zateplení pod 

parapety/ tesařské konstrukce pod parapety/zednické a malířské práce/ realizuje jiný 
dodavatel.

2. Nebylo nutné provést demontáž stávající hydroizolace v rozsahu předpokládaným dle PD.
3. Nebyly prováděny reprofilace a sanace v rozsahu předpokládaným dle PD.
4. Bylo vyprodukováno menší množství suti a nebezpečného 

odpadu/přesuny/odvoz/skládkovné.
5. Nebyla čerpána finanční rezerva investora v plném rozsahu, pouze v rozsahu provedených 

víceprací, viz přiložený rozpočet.

Popis způsobu ocenění změny:

1. Vzniklé ménepráce jsou odečteny od základního rozpočtu z SOD.
2. Vzniklé vícepráce jsou zúčtovány z finanční rezervy investora

Odkazy:
Příloha Č. 1 - rozpočet ménepráce 
Příloha č. 2 - rozpočet vícepráce



Technik OITS OMI MmP:

Dne: Podpis:

Stanovisko proiektanta: HMP top s.f.o. ---------------------------------------------7i---------)

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: DM Stavby CZ s.r.o.
y

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté zmčnv:
Cena méněprací činí: 761 851,35 Kč bez DPH 921 840,13 Kč s DPH

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové cenv díla:

Bez DPH: 5 191 215,15 Kč Bez DPH: 4 429 363,80 Kč
Včetně DPH: 6 281370,33 Kč Včetně DPH: 5 359 530,20Kč

Podpis ekonoma OE OMI MmP: —s _____ ^ ________  Datum: ] £ -09* 2021

Vyjádření vedoucího OITS OMJ- MmP:

Přílohy: 1 Počet/listů:

Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: Zhotovitele

Podpis: Podpis:

Datum: . 2  (9 2  z7 Převzal dne:



ř

krycí list rozpočtu

Název stavby Sanace střešního pláště objektu DDM JKSO

EČO

Místo Pardubice

ICO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

DM Stavby CZ s.r.o.

48605760

04636601 CZ04636601

Rozpočet číslo Dne

12. 2 . 2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 7 333,46 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 142 464,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 302 068,14 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 112 584,76 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00
....
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 197 400,00

7 ZRN (ř. 564 451,35 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 197 400,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH
DPH %

snížena
základní

15.0
21.0

Základ daně
0,00

761 851,35

761 851,35 

DPH celkem
0,00

159 988,78

Cena s DPH 921 840,13

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění_____

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1



Stavba: Sanace střešního pláště objektu DDM 
Objekt: Stavební část - méněpráce

Objednatel: Statutární město Pardubice
Zhotovitel: DM Stavby CZ s.r.o. Zpracoval:
Místo: Pardubice Datum: 20. 8. 2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

H SV Práce a dodávky HSV 157 418,06 3,342  

3 Svislé a kompletní konstrukce 11 429,40 1,553

1 311272241

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. 
zdivá 300 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová 
hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku m2 7,500 1 523,92 11 429,40 1,553

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 597,17 1,651

4 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu skloviáknitým vtlačením do tmelu stěn m2 56,160 196,20 11 018,59 0,246

5 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn m2 56,160 113,34 6 365,17 0,168

6 612325301 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 19,080 559,09 10 667,44 0,581

12 622252002
Montáž lišt kontaktního zatepleni ostatních stěnových, 
dilatačních apod. lepených do tmelu m 280,000 56,67 15 867,60 0.070

13 59051486 lišta rohové PVC 10/15cm s tkaninou m 128,940 18,67 2 407,31 0.004

14 59051476
profil okenní začišťovaci se skiovláknitou armovací tkaninou 
9 mm/2,4 m m 133,560 30.19 4 032,18 0,005

15 59051510
profit okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 
m m 31,500 28.38 893,97 0,009

17 629991011

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího 
odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 
páskou m2 114,000 38,29 4 365,06 0,000

18 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsi v pásu o 
průměrné (střední) tl. pres 20 do 30 mm m2 9,000 373,36 3 360,24 0,567

22 R pol 62202 kompletace povrchových úprav na straněn interiéru -  sál kpl 1,000 7 619,61 7 619,61 0.000

9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________________68 455,96______ 0,138

23 952901131
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
konstrukcí nebo prvků omytím m2 100,000 81.82 8 182,00 0,002

28 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 223,800 143,82 32 186,92 0,000

29 968062376

Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubní, 
vrat, stěn, ostěnl nebo obkladů rámů oken s křídly 
zdvojených, plochy do 4 m2 m2 63,000 108,58 6 840,54 0,000

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až

32 978059511
na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, 
plochy do 1 m2 m2 12,744 136,20 1 735,73 0,000

34 985112131
Odsekáni degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, 
tloušťky do 10 mm m2 5.772 237.16 1 368,89 0,000

35 985311311
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi 
ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm m2 5.772 940,06 5 426,03 0,115

36 985312131
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu 
kleneb a podlah, tloušťky do 2 mm m2 5.772 222,87 1 286,41 0,021

40 R pol 96202 Vyčištění větracích otvorů dvouplášťové střechy kpl 1,000 11 429,44 11 429,44 0.000

997__________ Přesun sutě________________________________ _i______________ ___________ ________4 991,15______ 0,000
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro

43 997013152 budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t 1,330 794,34 1 056,47 0,000



c . Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

44 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1.330 225.73 300,22 0,000

45 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km pres 1 km t 19.950 9.81 195,71 0,000

47 997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 604 t 1,030 1 657.26 1 706,98 0,000

49 997241621
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a 
složení vybouraných hmot nebo konstrukcí t 1,330 1 302,08 1 731.77 0.000

998 Přesun hmot 5 944,38 0,000

50 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 
tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 22.370 265,73 5 944,38 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 604 433,29 3,497

712 Povlakové krytiny 30 815,35 0,000

53 712300833
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
ířívrstvé m2 590,800 19,24 11 366,99 0,000

61 712990812
Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo 
nánosu do 10°, tl. do 50 mm m2 522,000 25.91 13 525.02 0.000

62 998712202

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní 
sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1 974,302 3,00 5 923,34 0,000

713__________ Izolace tepelné________________________________________________________ ________ 2 176,44 0,033

63 713131151
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvé m2 18,000 34,38 618,84 0,000

64 63148100
deska tepelně izolační minerální univerzální 7=0,038-0,039 tt 
40mm m2 9,450 54,19 512,10 0,013

65 63148102
deska tepelně izolační minerální univerzální 7=0,038-0,039 tl 
60mm m2 9.450 82,10 775,85 0,020

68 998713202

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m % 145,186 1,86 269,65 0,000

762__________ Konstrukce tesařské_____________________________ _____________________ _______24 503,02______ 0,863

88 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva 
máčením proti drevokaznému hmyzu, houbám a plísním, 
třída ohroženi 3 a 4 (dřevo v exteriéru) m3 0,187 921,02 172,23 0,000

89 R pol 76243
Obloženi stěn z mikroštěpkových desek přibíjených na pero 
a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm m2 28,500 360,98 10 287,93 0,383

90 Rpol 60526 deska mikroštěpková nebroušená tl 22mm m2 28,500 239,07 6 813,50 0,365

91 762439001 Obložení stěn montáž roštu podkladového m 78,000 54,86 4 279,08 0,002

92 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 prúžez 40x60mm

m3 0,196 6 286,18 1 232,09 0,108

93 762495000
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 
střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 28,500 32,00 912,00 0,006

94 998762202

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m % 151,691 5,31 806,19 0,000

764__________ Konstrukce klempířské_______________________> _̂________ ___________ _______ 12 418,07______ 0,081

101 764216643

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 
250 mm m 30,000 407,65 12 229,50 0,081

109 998764202

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 65.557 2.88 188,57 0,000



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

766 Konstrukce truhlářské 314 943,00 2,073

110 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy pres 1 
m2 oteviravých do zdivá, výsky přes 1,5 do 2,5 m m2 57,000 500.00 28 500,00 0,015

m Rpo! 61140

okno plastové otevlravé/sktopnéze systémových profilů, bílé, 
trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, systémový plastový 
vnitřní parapet m2 57.000 4 995,00 284 715,00 2,058

112 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní 
sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,456 500,00 1 728,00 0,000

781__________ Dokončovací práce - obklady_________________ ______________ ___________ ________ 9 735,74______ 0,144

118 781473923
Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při 
velikosti obkladaček přes 22 do 25 ks/m2 kus 80,000 45,43 3 634,40 0,017

119 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 3.520 320,02 1 126,47 0,044

120 781571141
Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených 
flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm m 12.480 219,06 2 733.87 0,025

121 59761071 obklad keramický hiadký přes 12 do 19ks/m2 m2 4,493 420,98 1 891,46 0,058

122 998781202

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní 
sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m % 108,900 3,21 349,54 0,000

784__________ Dokončovací práce - malby a tapety___________^ __________ ___________ ______209 841,67______ 0,303
131 60715157 deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolančnít tl 15mm m2 73,760 67,87 5 001,67 0,254

132 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 93,000 20,95 1 948,35 0,019

133 784211121

Malby z malířských směsí otěru vzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěmvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 93,000 59,05 5 491,65 0.030

140 Rpol 052103

Rezerva investora - požadavkem investora je uvedení 
pevné částky ve výši 250.000,- Kč bez DPH. čerpání musí 
písemně odsouhlasit zadavatel spolu s projektantem - na 
základě posouzení skutečného stavu odkrytých konstrukcí kpl 1,000 197 400,00 197 400,00 0,000

Celkem 761 851,35 6,839



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sanace střešního pláště objektu DDM - čerpání finanční rezervy JKSO

EČO

Místo Pardubice

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Pardubice 00274046 CZ00274046

Projektant 48605760

Zhotovitel DM Stavby CZ s.r.o. 04636601 CZ04636601

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13. 9. 2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 3 603,45 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 48 996,55 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 52 600,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 52 600,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 52 600,00 11 046,00

Cena s DPH 63 646,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Stavba: Sanace střešního pláště objektu DDM - čerpání finanční rezervy 
Objekt: DDM BETA vicepráce

Objednatel: Statutární město Pardubice 
Zhotovitel: DM Stavby CZ s.r.o.
Místo: Pardubice

Zpracoval:
Datum: 13.9.2021

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00 39 200,00 39 200,00 0,000

3 741 741420R
Demontáž stávajících svislých svodů + Montáž nových svislých svodů 
hromosvodové soustavy za použití zdvihací techniky KPL 5.000 7 840.00 0.00 39 200.00 39 200,00 0.000

764 Konstrukce klempířské 3 537,92 6 702,08 10 240,00 0,056

1 764 764214605
Oplechování horních ploch zdí a nadezdivek (atik) z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm m 16,000 640.00 3 537.92 6 702.08 10 240.00 0.056

PSV Práce a dodávky PSV 65,53 3 094,47 3 160,00 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 65,53 3 094,47 3 160,00 0,000

4 711 71174706R
Uložení / montáž plastové chráničky,obetonování zaizolování + vnější 
povrchová úprava(reflexol) kus 1.000 3 160.00 65,53 3 094.47 3 160.00 0,000

Celkem 3 603,45 48 996,55 52 600,00 0,056

Strana 1 z 1


